
РАтЕл Н 11 ~1 11 1
46 

1
0004377820193 

1~ 

Број : 1-02-4042-2/ 19-46 
Датум: 16.07.2019. 
Београд 

Иа основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рс", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ — ПАРТИЈА III 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанскик услуга. 

Предмет јавне набавке су добара — мерна опрема, пријемници и антенски системи, 
обликоване по партијама, Партија III — Инструмент за мерење електромагнетног поља. 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 38300000 Мерни инструменти, 32352000 
Антене и рефлектори. 

Уговорена вредност износи 6.342.500,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 
4042-2/19-18 од 24.5.2019. године, понуђача „IBIS- INSTRUMENTS" д.о.о., ул. Тошин бунар 
бр. 272, 11070 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су две понуде од који је једна понуда оцењена као прихватљива. 
Иајвиша понуђена цена код поднетик понуда износи 6.342.500,00 динара без ПДВ, 

сагласно понуди број 1-02-4042-2/19-18 од 24.5.2019. године, понуђача „IBIS- 
INSTRUMENTS" д.о.о., ул. Тошин бунар бр. 272, 11070 Београд. 

Пајнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 5.950.000,00 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-2/ 19-16 од 24. 5.2019. године у 9.25 часова, понуђача „Mikro 
Princ" д.о.о., ул. Краља Милутина број 31, 11000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетик и прихватљивих понуда износи 6.342.500,00 
динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-2/19-18 од 24.5.2019. године, понуђача 
„IBIS- INSTRUMENTS" д.о.о., ул. Тошин бунар бр. 272, 11070 Београд. 

Понуђач је поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје објављена 18.6.2019. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 16.7.2019. године, са понуђачем „IBIS- 

INSTRUMENTS" д.о.о., ул. Тошин бунар бр. 272, 11070 Београд, кога заступа директор 
Бранко Поповић. Општи подаци: ПИБ: 100421862; матични број: 17146165; број рачуна: 285- 
1001000001404-75 код „SBERBANK" а.д.; шифра делатности: 2630; обвезник ПДВ: да. 

Уговор остаје на снази до истека гарантних рокова за инструмент и рачунар. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈА~ПЕ НАБАВКЕ 
~ 

Слободан Матовиli 

1'сi~:iaiupнa шrснцti 	sa r.ichтpuнchс к І~ нпкацнј. н поип,lнсh Vс,пгс 
1ki:nior4iiieeл 7_ 1 1 10 3 Бсогра;і. 11Аh: 1O6306. Реiп-илига Cрonjа 	~ 
Коinак iteнгар: O11 32-17 673. фдгс: O11 3232 537 
\\ \U.ratcLn 


	Page 1

